

**Sayı:** 94952863-774.01-177911  
**Konu:** İl Müd. ve Birimlerce Gerçekleştirilen  
Hizmet İçi Eğitimlerin Modüle Girilmesi

GÜNLÜDÜR  
03/12/2015

### 81 İL VALİLİĞİNE

İLGİ: 28.01.2014 tarih ve 14903 sayılı yazımız.

Bilindiği üzere, Bakanlığımız görev alanına giren hizmet içi eğitimlere ilişkin iş ve işlemlerin daha etkin ve hızlı gerçekleştirilmesini sağlamak, çalışmalarda veri tabanı oluşturabilmek ve gereksiz yazışma ve zaman kaybını önlemek amacıyla Başkanlığımızca geliştirilen "Hizmet İçi Eğitim Modülü" ilgi yazımız ile merkez ve taşra birimlerince kullanılmaya başlanmış olup Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığı koordinesinde gerçekleştirilen her türlü hizmet içi eğitim bilgilerine bu modül üzerinden ulaşılabilmektedir.

Bu bağlamda; İl Müdürlükleri ve merkez birimler koordinesinde kurum personeline yönelik olarak gerçekleştirilen hizmet içi eğitim bilgilerine de ihtiyaç duyulmakta olup **2015 yılı içerisinde gerçekleştirilen hizmet içi eğitimlerin 31.12.2015 tarihi mesai bitimine kadar (katılımcı isimleri girilmeksizin) modüle işlenmesi ve 2016 yılından itibaren de il/birim koordinesinde gerçekleştirilen hizmet içi eğitimlerin düzenli olarak (katılımcı isimleri girilmeksizin) modüle işlenmeye devam edilmesi konusunda;**

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

**Doç. Dr. Mustafa DURMUŞ**  
Bakan a.  
Daire Başkanı

#### EKLER :

-İl /Birim Eğitimleri Bilgi Giriş Örneği (1 sayfa)

#### DAĞITIM :

C Planı - Merkez Teşkilatı Ve 81 İl Valiliği

**Bu evrak 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na göre elektronik olarak imzalanmıştır.**

# "İL /BİRİM HİZMET İÇİ EĞİTİM PROGRAMLARI" NIN DOLDURULMASI İÇİN ÖRNEK FORM

Eğitim Modülü Kayıt İşlemleri (Kırmızı Elma) --- Hizmet İçi Eğitim --- İl / Birim Eğitimleri --- Yeni Kayıt:

## Personel Yönetim Sistemi

Rapor ▾ Hizmet İçi Eğitim ▾

ⓘ Personel Yönetim Sistemini Kullanırken Bilgisayarınızda tek oturumun açık olduğuna DİKKAT

### Hizmet İçi Eğitim Programı

İl/Birim	EĞİTİM VE YAYIN DAİRESİ BAŞKANLIĞI	
Eğitimin Adı	SEVGİ EVLERİNDE GÖREVLİ BAKICI ANNELERE YÖNELİK SAĞLIK EĞİTİMİ PROGRAMI	
Katılan Personel Niteliği	İlimizdeki Sevgi Evlerinde Görevli Bakıcı Anneler	
Katılımcı Sayısı	17	(Eğitimi tamamlayan/başarılı olan kişi sayısı girilecektir)
Eğitici Sayısı	6	
Eğitim Onay Yazısının Tarihi	11.05.2015	
Eğitim Onay Yazısının Sayısı	11250	
Toplam Eğitim Saati	15	
Eğitim Başlama-Bitiş Tarihi	01.06.2015	05.06.2015
Sınav Yapılacakmı	<input type="radio"/> Evet <input checked="" type="radio"/> Hayır	

### Notlar:

- 2015 Yılı içerisinde, İl Müdürlüğü/Birim tarafından kurum personeline yönelik olarak yapılan her bir eğitim programı için modül üzerinden yukarıdaki bilgilerin eksiksiz girilmesi gerekmektedir.
- Katılımcı isimleri ve diğer bilgilerin girilmesine gerek yoktur, yukarıdaki bilgiler yeterlidir.
- Aday memur eğitimleri girilmeyecektir. Bunun dışındaki hizmet içi eğitimler girilecektir.
- 2016 Yılından itibaren de; İl Müdürlüğü/Birim tarafından kurum personeline yönelik olarak yapılan hizmet içi eğitimlere ilişkin yukarıdaki bilgilerin düzenli olarak girilmesi gerekmektedir (Her yılın sonunda toplu rapor alınacağından yıl bitmeden o yıla ait eğitimlerin girilmiş olması gerekmektedir).